PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений в постановление

главы города Снежинска от 25.07.2008 № 937

«О мерах по развитию потребительского

рынка на территории муниципального

образования «Город Снежинск»

В соответствии с письмом Собрания депутатов города Снежинска от 27.04.2010 № 01-11/213, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Снежинска от 25.07.2008 № 937 «О мерах по развитию потребительского рынка на территории муниципального образования «Город Снежинск», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по развитию потребительского рынка  города в следующем составе:
Румянцев Ю. В.
– заместитель главы администрации Снежинского

городского округа, председатель межведомственной

комиссии;
Карманов В. А.
– начальник отдела по организации торговли, защите

прав потребителей и работе с предпринимателями

администрации города Снежинска, заместитель

председателя межведомственной комиссии;

члены межведомственной комиссии:
Вылегжанина Е. А. – депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию);

Ерохин А. Л.
– заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом города Снежинска;

Земляная С. Г.
– заместитель начальника управления

градостроительства и землеустройства администрации

города Снежинска;

Исаев С. Н.
– заместитель начальника отделения государственного

пожарного надзора Государственного учреждения

«Специальное управление федеральной

противопожарной службы № 7 МЧС России»

(по согласованию);

Комина Т. В.
– главный специалист отдела по организации торговли,

защите прав потребителей и работе с

предпринимателями администрации города Снежинска,

секретарь межведомственной комиссии;

Кузьмин А. В.
– заместитель начальника правового управления

администрации города Снежинска;

Курочкин С. Н.
– главный специалист отдела экологии администрации

города Снежинска;

Пахомова Н. В.
– заместитель начальника отдела по организации

торговли, защите прав потребителей и работе с

предпринимателями администрации города Снежинска;
Романов В. А.
– руководитель Регионального управления

№ 15 ФМБА России (по согласованию);
Фартушный В. А. – заместитель начальника ОВД МВД России в

г.Снежинске, начальник милиции общественной

безопасности (по согласованию);

Шарова Н. В.
– начальник отдела по городскому хозяйству

МУ «УКЖКХ».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа              Ю. В. Румянцева.

Глава администрации
Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО

Зам.начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

всем членам комиссии  -

«Наша газета»  - 1

Т.В.Комина 32313

гл.специалист отдела

по организации торговли

га 1  24.06.2010

1143